
Úřad městyse Podhradí       Žádost podána osobně    
Čejkovice 17, 506 01 Jičín       Žádost podána poštou 
IČ: 00271951        Žádost podána DS            
 

Beru na vědomí, že voličský průkaz mě opravňuje ve dnech voleb volit v jakémkoli volebním okrsku 
na území České republiky nebo v zahraničí.  
 
*) vyznačte hodící se 

Žádost o vydání voličského průkazu 
 
 
Žádám o vystavení voličského průkazu pro nadcházející volby do: 
(vyznačte pro které volby) 
 

       Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky * 
 
       Senátu Parlamentu České republiky * 
 
       Prezidenta republiky *    pro I. kolo *    pro II. Kolo *  
 
       Evropského parlamentu * 
 
Které se konají ve dnech: …………………………………………. 
 

Jméno a příjmení žadatele (voliče):  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

Telefon, email:   

 
Vystavený voličský průkaz si přeji:  
(vyznačte hodící se) 

 
       Vyzvednout osobně * 
 
       Předat osobě, která se prokáže mnou vystavenou plnou mocí k převzetí voličského průkazu 
(podpis na plné moci musí být úředně ověřen)* 
 
       Zaslat na adresu trvalého pobytu * 
 
       Zaslat jinám (uveďte doručovací adresu)* …………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V …………………………………………. Dne …………………………. 
 
        ……………………………………………………… 
        (podpis žadatele – úředně ověřený) 
 
  


